29/01/2024, 11:32 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=5556492 1/2

Estado de Santa Catarina

Município de Treze de Maio

Secretaria Municipal de Educação, Cultura Esporte e Turismo

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA
TEMPORÁRIA (EDITAL Nº 05/2024)

A Secretaria Municipal de Educação torna público a Listagem de Classificação do Edital Nº 005/2024 –
que abre inscrições para alteração de carga horária temporária para professores efetivos da Rede
Municipal de Ensino.

Segue a lista de classificação dos professores efetivos que se inscreveram para o processo se alteração
de carga horária temporária:

CLASSIFICAÇÃO Candidato(a)

1st. Maise de Cássia Boarati Frasson

2nd. Andréia Fontana Medeiros Zanelato

3rd. Renata Velho

4th. Simoneti Justino da Silva

5th. Jeusa Guilherme da Silva

6th. Vanessa Ponciano Cardoso

7th. Amábilli Pauline Machado Carvalho

8th. Andreza Fontana Medeiros

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  29/01/2024  Extrato do Ato Nº: 5556492  Status: Novo
Data de Publicação: 30/01/2024  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5556492, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5556492

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5556492
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5556492

29/01/2024, 11:32 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=ato/view&id=5556492 2/2

9th. Deusa Dos Santos Nunes De Jesus

10th. Marília Hélia Sartor

11st. Rita de Cássia Souza Garcia

12nd. Daiane Bortolato José

DOM/SC  Prefeitura municipal de Treze de Maio
Data de Cadastro:  29/01/2024  Extrato do Ato Nº: 5556492  Status: Novo
Data de Publicação: 30/01/2024  Edição Nº:

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 5556492, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5556492

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5556492
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5556492